envolvendo a implantação e operação de sistema informatizado e integrado de gestão, por meio de cartão eletrônico com
chip, compreendendo os serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e acessórios
para veículos da frota do Município de Corumbá.

VALOR: R$ 295.805,66 (Duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e cinco reais e sessenta e seis centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 -FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.3540 - IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO TRANSPORTE  -
PNATE

3.3.90.39.19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS